

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) zawiadamia się, że w dniach 29.10.2021r., wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów**” o treści :

1. Czy JST dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje zastosowanie zmian tylko do ewentualnej wcześniejszej spłaty kredytu. Informacja ta zawarta jest w załączniku A do SWZ „Istotne postanowienia umowy”.

2. Jeśli z treści SWZ wynika, że JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowień umowy kredytowej, to zaistnienie jakich warunków/przesłanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowej?

Odpowiedź: Wykonawca na podstawie pisma od Zamawiającego dokona zmian umowy odnośnie ewentualnej wcześniejszej spłaty kredytu. Zmiany muszą być zgodne z art. 455 ustawy Prawo zamówień publicznych.

3. Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została następująca informacja:

„W przypadku, gdy stawka WIBOR dla terminu 1 miesięcznego obowiązująca w okresie, za który odsetki są naliczane osiągnie wartość poniżej zera, przyjmuje się, że wartość stopy bazowej WIBOR 1M jest równa 0 punktów procentowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Prosimy o załączenie do SWZ wykazu zobowiązań przewidzianych do spłaty wnioskowanym kredytem z podaniem nazwy wierzyciela, rodzaju zobowiązania i wysokości kwoty kredytu/raty,

Odpowiedź: Zamawiający zamierza przeznaczyć kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów. Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu podjęła Uchwałę nr VI/75/2021 z dnia 2 listopada i wydała opinię pozytywną w sprawie opinii o możliwości spłaty przez Miasto Świeradów-Zdrój kredytu w kwocie 2.500.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie ma możliwości sporządzenia tak szczegółowego dokumentu.

5. Prosimy o załączenie do SWZ uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla organu wykonawczego za 2020 r.

Odpowiedź: Zamawiający załączy przedmiotową uchwałę.

6. Prosimy o załączenie do SWZ regulaminu organizacyjnego,

Odpowiedź: Regulamin organizacyjny dostępny jest na stronie BIP:

<http://bip.umswieradowzdroj.nv.pl/a,20144,zarządzenie-nr-67-w-sprawie-regulaminu-organizacyjnego.html>

7. Prosimy o załączenie do SWZ ostatniej informacji o stanie mienia komunalnego z podaniem jego wartości.

Odpowiedź: Stan mienia komunalnego został podany i stanowi załącznik do sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020 i jest dostępny jest na stronie BIP: <http://bip.umswieradowzdroj.nv.pl/a,19950,sprawozdanie-z-wykonania-budżetu-za-rok-2020-i-opinia-rio.html>

Wykonawcy sporządzając ofertę mają obowiązek uwzględnić zmiany treści SWZ wraz z załącznikami lub wyjaśnienia jej treści dokonane przez Zamawiającego, nawet jeśli nie przybierają one formy „modyfikacji lub zmiany ogłoszenia”

Odpowiedź na pytania Wykonawcy nr 2 są integralną częścią SWZ nr GMil.271.25/21

Zamawiający
Burmistrz Roland Marciniak